
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

Registro Generale n. 13

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 3 DEL 29-01-2020

F.to: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO:
-  per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna e per
   l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del D.Lgs.
   267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sul capitolo:
   _____ “__________________________________________________________________” - €

-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG:
Lì

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: RENDICONTO ECONOMATO ANNO 2019 - PROVVEDIMENTI.

f.to: ……………………………….

___________________________________________________________________________
___ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

Mandato   n.___________ del ___________

.

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


N. 3 DEL 29-01-2020

Oggetto: RENDICONTO ECONOMATO ANNO 2019 - PROVVEDIMENTI.

L'anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di gennaio  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 02.01.2020 con il  quale sono stati individuati i Responsabili
dell’attuazione dei programmi di questo Ente per il corrente anno;
VISTO il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo Comunale, riportate nel registro di
Economato dal n. 01 al n. 36 per il periodo 01.01.2019 - 12.12.2019 di euro 2.574,43;

RICHIAMATA la delibera di G.M. n. 01 del 17-01-2018 ad oggetto: “Affidamento incarico
Economato”;

RILEVATO che i pagamenti riguardano oggetti di spesa economati necessari e
indispensabili;

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2019 e l’elenco dei residui attivi e
passivi;

RITENUTO di incaricare l’Economo Comunale delle somme pagate, come risulta dal
rendiconto per il periodo 01.01.2019 - 12.12.2019;

VISTO il Regolamento di contabilità;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;
DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto costituendone1.
motivazione ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/1990;
Di liquidare le spese, come da prospetto allegato, autorizzando l’emissione del2.
corrispondente mandato di pagamento a favore dell’Economo Comunale;
Di imputare la spesa  complessiva di € 2.574,43 ai capitoli, come di seguito3.
specificati, del bilancio del corrente esercizio che presentano la disponibilità
necessaria:

Cap. 80 "Acquisto beni di consumo" € 200,00
Cap. 82 "Spese generali di funzionamento” € 2.374,43

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio e nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi;
        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. . 151 del D.Lgs. 267/2000;

2

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to: CARDAMONE GIUSEPPE)

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


3



4


